
“Cabinetul Individual de Insolventa Ene Mioara, cu sediul in Giurgiu, strada Cerbului nr.15, in calitate de lichidator judiciar al COSTACHE CHAM-
PION TRANS SRL - in faliment , organizeaza licitatie publica pentru vanzarea urmatoarelor bunuri (prêt 90%) aflate la sediul debitorului din com.
Sarbeni , jud.Teleorman : 
1. Mercedes Sprinter  TR 09 WYN   an fabricatie  2008, in stare de functionare , kilometri  efectivi parcursi 250759, stare buna , la pretul de 4509 
euro fara TVA ;         
2. Mercedes Sprinter  TR 54 WYN     an fabricatie  2007, in stare de functionare , kilometri  efectivi parcursi 659875, stare buna , la pretul de 4110 
de euro fara TVA ;         
3. Mercedes Vito         TR 07 WYN     an fabricatie  2014, in stare de functionare , kilometri  efectivi parcursi 657028, stare buna , la pretul de 
4980 euro fara TVA.          
4. Mercedes Vito         TR 08 WYN     an fabricatie  2006, in stare de functionare , kilometri  efectivi parcursi 250.000, stare buna , la pretul de  
5143 euro fara TVA;         
5. Mercedes Vito         TR 16 WYN      an fabricatie  2016, in stare de functionare , kilometri  efectivi parcursi 363028, stare buna, la pretul de 
10431 euro fara TVA;         
6. Mercedes Vito         TR 18 WYN     an fabricatie  2006, in stare de functionare , kilometri  efectivi parcursi 374007, stare buna , la pretul de 
3857 euro fara TVA;
7. Mercedes Vito         TR 25 WYN     an fabricatie  2008, in stare de functionare , kilometri  efectivi parcursi 250000, stare buna , la pretul de 
4328 euro fara TVA ;
8. Mercedes Vito         TR 27 WYN    an fabricatie  2004, in stare de functionare , kilometri  efectivi parcursi 740.648, stare buna , la pretul de  
3260 euro fara TVA;
9. Mercedes Vito         TR 69 WYN    an fabricatie  2011, in stare de functionare , kilometri  efectivi parcursi 363028, stare buna , la pretul de 9272 
euro fara TVA;
10.Dacia Duster           TR  068078     an fabricatie  2016, in stare de functionare , kilometri  efectivi parcursi 201.080, stare buna , la pretul de 
4491 euro fara TVA.
Licitatia se va desfasura in data de 10.10.2024 orele 11, 00 ,  la sediul lichidatorului judiciar.
Daca bunurile   nu se adjudeca la acest termen, licitatiile se vor relua pana la adjudecare,   in aceleasi conditii la urmatoarele termene :  
17.10.2024 si 24.10.2024  orele 11.Garantia de participare de 10% din pretul de pornire la licitatie se achita in contul IBAN RO77BTRLRON-
CRT0505289701 deschis la Banca Transilvania SA Giurgiu  – nerambursabil in cazul nedefinitivarii tranzactiei(in situatii precum aceea in care 
castigatorul licitaţiei: refuza semnarea contractului de vanzare-cumpărare sau nu il executa/ ofertantul care, indeplinind conditiile de participare 
la licitatie, revoca oferta finala depusa).
- Pasul de licitatie va fi de 5% din pretul de pornire.
- Pretul va fi platit in maxim 30 zile calendaristice de la data licitatiei. Daca pretul nu este platit, participantul pierde sumele deja achitate precum 
si calitatea de adjudecatar.Informatii la  nr. tel.  0722628905. »

LICITAȚIE

“Cabinetul Individual de Insolventa Ene 
Mioara, cu sediul in Giurgiu, strada Cer-
bului nr.15, in calitate de Administrator 
judiciar al Anto Neacsu CTR SRL  or-
ganizeaza licitatie publica pentru van-
zarea urmatoarelor bunuri aflate in sat 
Stoenesti, com.Stoenesti, jud.Giurgiu  : 
1. autoturism M1 OPEL A-H/MONOCAB 
Zafira la pretul de 6.612 euro  fara TVA, 
an fabricatie 2007, rulaj (km efectivi) 
324604;
2. autoturism M1 FORD DA3/G8DD1S/ 
Focus la pretul de  5.929 euro  fara 
TVA,  an fabricatie 2010, rulaj (km efec-
tivi) 328.275.
 Licitatia se va desfasura in data de 
10.10.2024 orele 10, 00 ,  la sediul ad-
ministratorului judiciar.
Daca bunurile   nu se adjudeca la acest 
termen, licitatiile se vor relua pana la 
adjudecare,   in aceleasi conditii la ur-
matoarele termene : 17.10 .2024 si 
24.10.2024  orele 10.Garantia de par-
ticipare de 10% din pretul de pornire la 
licitatie se achita in contul IBAN RO-
03CECECB00030RON3229065 des-
chis la  CEC Bank – nerambursabil in 
cazul nedefinitivarii tranzactiei(in situatii 
precum aceea in care castigatorul lici-
taţiei: refuza semnarea contractului de 
vanzare-cumpărare sau nu il executa/ 
ofertantul care, indeplinind conditiile de 
participare la licitatie, revoca oferta fi-
nala depusa).
- Pasul de licitatie va fi de 5% din pretul 
de pornire.
- Pretul va fi platit in maxim 30 zile ca-
lendaristice de la data licitatiei. Daca 
pretul nu este platit, participantul pierde 
sumele deja achitate precum si calita-
tea de adjudecatar.Informatii la  nr. tel.  
0722628905. »

LICITAȚIE
privind decizia de emitere

 a acordului de mediu

SC VALINA FERM SRL anunță publicul interesat asupra deciziei de emitere a acor-
dului de mediu pentru proiectul "Construire bazin piscicol", amplasat în Mihăilești, 
dosar cadastral 40938, jud. Giurgiu. 
Proiectul acordului de mediu și informațiile relevante pentru luarea deciziei pot fi con-
sultate la sediul autorității competente pentru protecţia mediului, Agenţia pentru Pro-
tecţia Mediului Giurgiu, din mun. Giurgiu, str. Bucureşti, bl. 111, sc. A+B, jud. Giurgiu, 
în zilele de luni-joi, între orele 9,00-13,00 și vineri 9,00-12,00, precum și la următoa-
rea adresă de e-mail: office@apmgr.anpm.ro.
 Observaţiile publicului se primesc în zilele de luni-joi, între orele 9,00-13,00 și vineri 
09- 12,00 la sediul autorității competente pentru protecţia mediului, Agenţia pentru 
Protecţia Mediului Giurgiu, din mun. Giurgiu, str. Bucureşti, bl. 111, sc. A+B, jud. Giur-
giu, în termen de 10 zile de la data publicării anunțului pe pagina de internet a auto-
rității competente pentru protecţia mediului.

ANUNȚ PUBLIC

PFA Dragulin Sorin Mihai,CUI 
41909343 cu sediul în Com. Toporu 
str. Gării nr. 34 jud. Giurgiu, comer-
cializează următoarele produse: 
-mazare păstăi
-tomate
-floarea soarelui
-orz
-grau
Pentru mai multe detalii vă aș-
teptăm la sediul firmei sau la tel 
0726205061

ANUNȚ

5 GIURGIUVEANUL AMALGAM  REALITATE4 GIURGIUVEANULwww.giurgiuveanul.ro www.giurgiuveanul.ro

Ministerul Finanțelor
Agenția Națională de Administrare Fiscală
Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice 
PLOIEȘTI Administrația Județeană
a Finanțelor Publice Giurgiu
Jud. Giurgiu, MRJ. Giurgiu,
Bld. București nr.12

Administrația Județeană a Finanțelor Publice Giurgiu organizează în data 
de 29.10.2024 ora 12.00 în Sediul AJFP Giurgiu, localitatea Giurgiu, șos. 
București nr. 12, camera 15, județ Giurgiu, licitație publică în vederea va-
lorifi cării bunurilor mobile conform anunțului de vânzare nr. 108781-24 din 
30.09.2024, licitația a patra. Informații detaliate se găsesc pe site-ul ANAF - 
Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Ploiești la secțiunea Licitații 
și anunțuri - Licitații - Valorifi care prin licitație a bunurilor sechestrate. Pen-
tru informații suplimentare, vă puteți adresa la sediul nostru sau la numărul 
de telefon 0246216705/ 323. Data afi șării: 03.10.2024.

ANUNȚ PREALABIL PRIVIND AFIȘAREA PUBLICĂ A DOCUMENTELOR TEHNI-
CE ALE CADASTRULUI.
Denumire județ: Giurgiu
Denumire UAT: Stănești
Sectoarele cadastrale: 0-42
OCPI Giurgiu anunță publicarea documentelor tehnice ale cadastrului pen-
tru sectoarele cadastrale: 0-42 din UAT Stănești, pe o perioadă de 60 de 
zile calendaristice, conform art. 14 alin.(1) și (2) din Legea cadastrului și a 
publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modifi cările și completările 
ulterioare.
Dată de început a afi șării: 11.10.2024
Dată de sfârșit a afi șării: 09.12.2024
Adresa locului afi șării publice: Sediul Primăriei Stănești, str. Primăriei, nr. 5, 
sat Stănești, județ Giurgiu.
Cererile de rectifi care a documentelor tehnice vor putea fi  depuse la Sediul 
Primăriei Stănești și pe site-ul ANCPI.
Informații privind Programul Național de Cadastru și Carte Funciară se pot 
obține pe site-ul ANCPI la adresa http://www.ancpi.ro/pnccf/ .

De vânzare teren intravilan 4395 
mp situat în Giurgiu, șos Bălă-
noaiei 2, cu acces la toate utilită-
țile. Cadastru și intabulare. Preț 
cu TVA 15 euro. Telefon contact 
0761380999.

DE VÂNZARE

*Vând vilă P+1 
la roșu acoperi-
tă cu tablă, gea-
muri termopan, 
parterul adus la 
glet, apă curen-
tă, canalizare, 
gaze pe stradă, 
teren 200 mp, 
situată pe șo-
seaua Alexandri-
ei. Preț 16.500 
Euro. Telefon: 
0721301443.

*Vând casă în 
municipiul Giur-
giu situată pe 
Bulevardul I.C. 
Brătianu, com-
pusă din șase 
camere+anexe, 
suprafață lo-
cuibilă 220 mp, 
anexe de 91 mp. 
Suprafața tota-
lă a curții este 
de 360 mp. Apă 
curentă, electri-
citate și posibi-
litate de racor-
dare la gaze. 
Detalii la telefon: 
0 7 3 4 9 3 6 11 9 , 
0732596069.

*Vând teren in-
travilan situat pe 
șoseaua Bălă-
noaiei. Telefon: 
0722254267.

*De vânzare 
apartament cu 

două camere, 
șoseaua Bucu-
rești, bl. 71/D, et. 
4, multiple îmbu-
nătățiri, relații la 
tel. 0764138605.

*Vând garsoni-
eră strada Ne-
gru Vodă, bloc 
240 G, etaj 1. 
Preț negocia-
bil 13.000 euro. 
Relații la telefon 
0724763029.

*Vand apar-
tament 3 ca-
m e r e - d e c o -
mandat,balcon 
stradal,68 mp,e-
taj 1 situat in 
str.1 decembrie 
1918(langa fos-
tul Danubius). Cu 
trei spatii de de-
pozitare la interi-
or este pretabil si 
desfasurarii acti-
vitatii unei firme. 
Relatii la telefon: 
0721 291 375.

*Vand aparta-
ment două ca-
mere, 60 mp, 
parter înalt, 
i m b u n ă t ă ț i t , 
mobilat, cen-
trală proprie, 
lângă Mall Vi-
tan. Preț 75.000 
E. Relații la tel. 
0723180300.

DIVERSE

3 octombrie 2024 3 octombrie 2024

Vand apartament cu patru camere zona Milan, bloc B2 cu vedere pe 3 parti, supra-
faţa 92 mp, doua balcoane etaj 2. Telefon 0763095232.

VÂNZARE

PRODUCT AND SALE SRL, angajează 40 de muncitori în construcții. Relații la telefon 
0722840755.

ANGAJARE

Ferma Firimita V  Petrisor  IF vinde mere din producția proprie. Relații la tel 
0760742910.

VÂNZARE

EUROMOBILA PROD S.R.L cu sediul în Giurgiu, strada Muntenia nr. 5 angajează 
tamplari, tapiteri, sudori, cusatoare și muncitori necalificați.

Cumpărăm cărți și viniluri din orice domeniu, vechi și noi. Ne deplasăm gratuit oriun-
de în țară și facem plata pe loc. Telefon: 0213081796.

ANGAJARE

ANUNȚ

II DRAGULIN ANDREEA FLORENTINA  comercializează Miere naturala  Rapiță 
la 25 ron/kg. și Poliflora la 25 ron/ kg. Relatii la tel. 0762896111 sau 0765174471. 
Livram și la domiciliul clientului minim 3 kg.

VÂNZARE

*Vând apartament, trei camere, str. Negru-Vodă, bl. 28, sc. B, ap. 21, locali-
tatea Giurgu, județul Giurgiu. Relații la 0766591626, după orele 16.30.
*Vând garsonieră et. 4, șoseaua Sloboziei, zona Cet, mobilată complet. Preț 
11.000 Euro negociabil. Relații la 0762132901.
*Vând apartament cu 3 camere central în bloc Romarta decomandat. Relații 
la telefon, 0745.556.629.

DIVERSE


